РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30»  августа 2018 г. № 878
ст. Гиагинская

Об отмене распоряжения главы МО «Гиагинский район» от 05 июля 2018 года № 672 «О включении в состав членов совета общественного
жилищного контроля на территории МО «Гиагинский район»»

В соответствии со ст. 3 п. 3.2.1 Положения о совете общественного жилищного контроля утвержденного постановлением главы МО «Гиагинский район» от 26 апреля 2017 года № 65 «Об осуществлении общественного жилищного контроля на территории МО «Гиагинский район»

1.  Отменить распоряжение главы   МО «Гиагинский район» от 05 июля 2018 года № 672 «О включении в состав членов совета общественного жилищного контроля на территории МО «Гиагинский район».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы администрации  МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Гиагинский район»                                                                     А.В. Бутусов

_166772232.doc
[image: image1.png]